Опубликовано в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 19.07.2019 № 303

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧУМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2019 № 53а
с.Чумаково
Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах расположенных на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
В соответствие с федеральными законами №131-ФЗ от 03.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  № 196-ФЗ от 10.12.1995г.«О безопасности дорожного движения», Уставом Чумаковского сельсовета администрация Чумаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах расположенных на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Постановление  администрации Чумаковского сельсовета  от 16.10.2015 № 73  «Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения в населенных пунктах расположенных на территории Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» отменить.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чумаковского сельсовета                                                 В. В. Апонасенко